

SRL "DANIGASING"

## OFERTĂ

Către: Inspectoratul National de Probatiune,

Stimați domni :

1. Examinând caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul,

Olga Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL "DANIGASING", ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :

**Lucrari de Reparatii generale si de renovare a Biroului de Probatiune Cahul, or. Cahul, str. Ioan Vodă cel Cumplit, 71.**

Pentru suma de: 100 813,93 (Una suta mii opt sute treisprezece lei, 93 bani )La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 20 162,79 (Douăzeci mii una suta saizeci și doi lei, 79 bani )2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să începă lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în: 30 zile (treizeci zile)3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 30 zile13.11. 2018 , respectiv până la data de:13.12.2018 , și ea va rămâne obligatoriu pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheerea , semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Termenul de garanție pentru lucrările efectuate este de 12 luni din data dării obiectului în exploatare.

Data: 12 11 2018

Olga Sânjer, în calitate de administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele : SRL " DANIGASING"

Ofertant:L.Ș (semnătura autorizată)

**Inspectoratul national de  
probatiune**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 04-11-2018**

**Lucrari de reparatii generale si de renovare a biroului de probatiune Cahul, or.  
Cahul, str. Ioan Voda cel Cumplit, 71**

Valoarea de deviz 120 976,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2018

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 04-11-2018: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                       |               |                       |      |          |       |                  |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1.                    | 1             | Muncitor              | h-om | 21,9700  | 57,66 | 1 266,790        |
| 2.                    | 7132040012700 | Parchetar             | h-om | 129,7200 | 57,66 | 7 479,655        |
| 3.                    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om | 86,4000  | 57,66 | 4 981,824        |
| 4.                    | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 143,5000 | 57,66 | 8 274,210        |
| 5.                    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 26,4800  | 57,66 | 1 526,837        |
| <b>Total manopera</b> |               |                       |      |          |       | <b>23 529,31</b> |

**Materiale:**

|                                       |               |   |         |          |        |                  |
|---------------------------------------|---------------|---|---------|----------|--------|------------------|
| 1.                                    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"   | t       | 0,0004   | 13,00  | 0,005            |
| 2.                                    | 1111000100048 | Strat sintetic  | m2      | 99,6870  | 4,00   | 398,748          |
| 3.                                    | 122222        | Cablu VVGng-,066 3x2.5mm2   | m       | 60,0000  | 14,00  | 840,000          |
| 4.                                    | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm  | m       | 94,9400  | 12,00  | 1 139,280        |
| 5.                                    | 2124117352904 | Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent   | m2      | 158,4000 | 95,00  | 15 048,000       |
| 6.                                    | 2222222       | lampi OPL/S4X18 Ip-20   | buc     | 13,0000  | 250,00 | 3 250,000        |
| 7.                                    | 2462106110551 | Adeziv pe baza de rasini acrilice   | kg      | 50,4000  | 15,00  | 756,000          |
| 8.                                    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A  | kg      | 14,4000  | 2,00   | 28,800           |
| 9.                                    | 2670112202950 | Bagheta   | m       | 64,8000  | 5,00   | 324,000          |
| 10.                                   | 2670112204051 | Placi din laminat   | m2      | 99,6870  | 120,00 | 11 962,440       |
| 11.                                   | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc     | 72,0000  | 1,00   | 72,000           |
| 12.                                   | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2      | 73,5000  | 200,00 | 14 700,000       |
| 13.                                   | 2874136313300 | Diblu din metal   | buc     | 280,0000 | 1,00   | 280,000          |
| 14.                                   | 5009113       | Prezoane  | buc     | 26,5200  | 1,00   | 26,520           |
| 15.                                   | 5009129       | Priza de tavan  | 100 buc | 0,2652   | 15,00  | 3,978            |
| 16.                                   | 5009264       | Teava de policlrorvinila  | kg      | 0,3640   | 22,00  | 8,008            |
| <b>Total materiale de constructii</b> |               |   |         |          |        | <b>48 837,78</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |   |      |        |        |         |
|----|---------------|---|------|--------|--------|---------|
| 1. | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t           | h-ut | 0,5252 | 250,00 | 131,300 |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 3,8700 | 25,00  | 96,750  |

|                                     |        |   |      |        |        |               |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------|--------|---------------|
| 3.                                  | 30902  | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 7,4100 | 25,00  | 185,250       |
| 4.                                  | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t           | h-ut | 0,5252 | 200,00 | 105,040       |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |        |   |      |        |        | <b>518,34</b> |

|                         |        |                   |
|-------------------------|--------|-------------------|
| Total                   | Lei    | 72 885,43         |
| Asigurari sociale       | 22,5 % | 5 294,09          |
| Transportarea materiale | 10 %   | 4 883,78          |
| Total                   |        | 83 063,30         |
| Cheltuieli de regie     | 14,5 % | 12 044,18         |
| Total                   |        | 95 107,48         |
| Beneficiu               | 6 %    | 5 706,45          |
| Total                   |        | 100 813,93        |
| TVA                     | 20 %   | 20 162,79         |
| Total                   |        | 120 976,72        |
| <b>Total deviz:</b>     |        | <b>120 976,72</b> |



Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Inspectoratul national de probatiune

Investitor Inspectoratul National de  
Probatiune

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt.       | Simbol norme și Cod resurse                 | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M.                      | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |        |
|---------------|---|---|---------------------------|--|----------------------|------------------------|--------|
|               |   |   |                           |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |        |
| 1             | 2   | 3   | 4                         | 5                                      | 6                    | 7                      |        |
| 1             | CG36B                                       | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2                        |  |                      | 233,745                |        |
|               |   |   |                           |  |                      | 89,373                 |        |
|               | 7132040012700                               | Parchetar   | h-om                      | 1,3800                                 | 57,66                | 79,57                  |        |
|               | 9310060019920                               | Muncitor deservire CM   | h-om                      | 0,1700                                 | 57,66                | 9,80                   |        |
|               | 2670112204051                               | Placi din laminat   | m2                        | 1,0500                                 | 120,00               | 127,26                 |        |
|               | 1111000100048                               | Strat sintetic  | m2                        | 1,0500                                 | 4,00                 | 4,24                   |        |
|               | 2030122946766                               | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm  | m                         | 1,0000                                 | 12,00                | 12,12                  |        |
|               | 2952160007200                               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut                      | 0,0300                                 | 25,00                | 0,75                   |        |
| 2             | CK29F                                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila(gr12mm)   | m2                        |  |                      | 341,227                |        |
|               |   |   |                           |  |                      | 126,852                |        |
|               | 9310060019920                               | Muncitor deservire CM   | h-om                      | 0,1500                                 | 57,66                | 8,65                   |        |
|               | 7422010060100                               | Timplar   | h-om                      | 2,0500                                 | 57,66                | 118,20                 |        |
|               | 2874136313300                               | Diblu din metal   | buc                       | 4,0000                                 | 1,00                 | 4,00                   |        |
|               | 2732103646151                               | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate   | m2                        | 1,0500                                 | 200,00               | 210,00                 |        |
| 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut  | 0,0150                    | 25,00                                  | 0,38                 |                        |        |
| 3             | 08-03-594-3                                 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 lampi OPL/S4X18 Ip-20  | 100 buc                   |  |                      | 38 283,777             |        |
|               |   |   |                           |  |                      | 9 744,538              |        |
|               | 1   | Muncitor  | h-om                      | 169,0000                               | 57,66                | 9 744,54               |        |
|               | 2222222                                     | lampi OPL/S4X18 Ip-20   | buc                       | 100,0000                               | 250,00               | 25 000,00              |        |
|               | 1010219                                     | Lianti de ipsos "T-3"   | t                         | 0,00315                                | 13,00                | 0,04                   |        |
|               | 5009113                                     | Prezoane  | buc                       | 204,0000                               | 1,00                 | 204,00                 |        |
|               | 5009129                                     | Priza de tavan  | 100 buc                   | 2,0400                                 | 15,00                | 30,60                  |        |
|               | 5009264                                     | Teava de policlorvinila   | kg                        | 2,8000                                 | 22,00                | 61,60                  |        |
|               | 21101                                       | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t   | h-ut                      | 4,0400                                 | 250,00               | 1 010,00               |        |
|               | 30902                                       | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m   | h-ut                      | 57,0000                                | 25,00                | 1 425,00               |        |
|               | 400002                                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut                      | 4,0400                                 | 200,00               | 808,00                 |        |
|               | 4   | material  | Cablu VVGng-.066 3x2.5mm2 | m                                      |                      |                        | 14,000 |
|               |   |   |                           |  |                      |                        | 0,000  |
| 122222        |   | Cablu VVGng-.066 3x2.5mm2   | m                         | 1,0000                                 | 14,00                | 14,00                  |        |
| 5             | CN34A                                       | Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicat pe pereti gletuiti   | m2                        |  |                      | 147,296                |        |
|               |   |   |                           |  |                      | 34,596                 |        |
|               | 7141020013300                               | Zugrav vopsitor   | h-om                      | 0,6000                                 | 57,66                | 34,60                  |        |
|               | 2124117352904                               | Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent   | m2                        | 1,1000                                 | 95,00                | 104,50                 |        |
|               | 2462106110551                               | Adeziv pe baza de rasini acrilice   | kg                        | 0,3500                                 | 15,00                | 5,25                   |        |
|               | 2653102100830                               | Ipsos pentru constructii tip A  | kg                        | 0,1000                                 | 2,00                 | 0,20                   |        |
|               | 2681126001472                               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc                       | 0,5000                                 | 1,00                 | 0,50                   |        |
|               | 2670112202950                               | Bagheta   | m                         | 0,4500                                 | 5,00                 | 2,25                   |        |

APROBAT:

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

## Inspectoratul national de probatie

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 04-11-2018

**Lucrari de reparatii generale si de renovare a biroului de probatiune Cahul, or.  
Cahul, str. Ioan Voda cel Cumplit, 71**

Valoarea de deviz 120 976,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2018

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M.    | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                         |
|--------|-----------------------------|---|---------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
|        |                             |   |         |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu  |
| 1      | 2                           | 3   | 4       | 5                                     | 6                                     | 7                       |
| 1      | CG36B                       | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | m2      | 94,0000                               | 233,745<br>89,373                     | 21 972,030<br>8 401,062 |
| 2      | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila(gr12mm)   | m2      | 70,0000                               | 341,227<br>126,852                    | 23 885,890<br>8 879,640 |
| 3      | 08-03-594-3                 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 lampi OPL/S4X18 Ip-20  | 100 buc | 0,1300                                | 38 283,777<br>9 744,538               | 4 976,891<br>1 266,790  |
| 4      | material                    | Cablu VVGng-,066 3x2.5mm2   | m       | 60,0000                               | 14,000<br>0,000                       | 840,000<br>0,000        |
| 5      | CN34A                       | Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti  | m2      | 144,0000                              | 147,296<br>34,596                     | 21 210,624<br>4 981,824 |

|  |                         |        |           |
|--|-------------------------|--------|-----------|
|  | Total                   | Lei    | 72 885,43 |
|  | Asigurari sociale       | 22,5 % | 5 294,09  |
|  | Transportarea materiale | 10 %   | 4 883,78  |
|  | Total                   |        | 83 063,30 |
|  | Cheltuieli de regie     | 14,5 % | 12 044,18 |

